



Tlf.: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

SPOTONMEDIA APS

C/O GERT WALTHER JENSEN, HAVNEGADE 9C 1., 7900 NYKØBING M

ÅRSRAPPORT

1. AUGUST 2017 - 31. JULI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2019

Gert Walther Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

SpotOnMedia ApS
c/o Gert Walther Jensen, Havnegade 9C 1.
7900 Nykøbing M

Hjemmeside: <https://www.spotonmedia.dk>
E-mail: gwj@spotonmedia.dk

CVR-nr.: 37 51 61 98
Stiftet: 4. marts 2016
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. august 2017 - 31. juli 2018

Direktion

Gert Walther Jensen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fårtofts Plads 9
7900 Nykøbing Mors

Pengeinstitut

Salling Bank
Algade 28
7900 Nykøbing Mors

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive digitale magasiner og salg af annoncer på digitale skærme på offentligt tilgængelige steder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er ikke gået som forventet.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har i væsentlig grad været påvirket af omkostninger til nedlukning af de fysiske udsendte magasiner og omkostninger til overgangen til en digital udgave heraf.

Selskabet har realiseret et underskud på 242 tkr. og en negativ egenkapital på 212 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men forventer via egen indtjening, at reetablere egenkapitalen i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. JULI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB	1	-20.644	11.615
Personaleomkostninger.....	2	-137.568	-164.334
Af- og nedskrivninger.....		-33.869	-39.456
DRIFTSRESULTAT		-192.081	-192.175
Andre finansielle indtægter.....		155	100
Andre finansielle omkostninger.....		-7.934	0
RESULTAT FØR SKAT		-199.860	-192.075
Skat af årets resultat.....	3	-42.217	42.217
ÅRETS RESULTAT		-242.077	-149.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-242.077	-149.858
I ALT		-242.077	-149.858

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		114.881	144.850
Indretning af lejede lokaler.....		11.108	15.008
Materielle anlægsaktiver.....	4	125.989	159.858
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.500	2.500
ANLÆGSAKTIVER.....		128.489	162.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		17.170	132.965
Udskudte skatteaktiver.....		0	42.217
Andre tilgodehavender.....		780	0
Tilgodehavender.....		17.950	175.182
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		17.950	175.182
AKTIVER.....		146.439	337.540
PASSIVER			
Anpartskapital.....		60.000	60.000
Overkurs ved emission.....		0	120.000
Overført resultat.....		-271.935	-149.858
EGENKAPITAL.....	6	-211.935	30.142
Gæld til pengeinstitutter.....		89.771	18.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.148	99.571
Anden gæld.....	7	238.455	188.925
Kortfristede gældsforpligtelser.....		358.374	307.398
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		358.374	307.398
PASSIVER.....		146.439	337.540
Eventualposter mv.	8		

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har fået en akkord på 70 tkr. i forbindelse med en af anpartshavernes udtræden af selskabets ejerkreds.			
	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	97.953	155.577	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.340	1.704	
Andre personaleomkostninger.....	34.275	7.053	
	137.568	164.334	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	42.217	-42.217	
	42.217	-42.217	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. august 2017.....	179.814	19.500	
Kostpris 31. juli 2018.....	179.814	19.500	
Af- og nedskrivninger 1. august 2017.....	34.964	4.492	
Årets afskrivninger	29.969	3.900	
Af- og nedskrivninger 31. juli 2018.....	64.933	8.392	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....	114.881	11.108	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. august 2017.....		2.500	
Kostpris 31. juli 2018.....		2.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....		2.500	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2017.....	60.000	-29.858	30.142
Forslag til årets resultatdisponering.....		-242.077	-242.077
Egenkapital 31. juli 2018.....	60.000	-271.935	-211.935

Anden gæld

7

Selskabets anpartshaver har overført selskabets kreditorer afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til anpartshaveren.

Saldoen udgør pr. balancedagen 226 tkr.

Eventualposter mv.

8

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 86 tkr.
